
平成 29 年 11 月吉日 

サンフレッチェくにびきフットボールクラブＯＢ皆様へ 

サンフレッチェくにびきフットボールクラブ 

      監督  吉川公二 

〒693-0058 島根県出雲市矢野町 924－1 

TEL＆FAX0853－21－7891 

 

ＯＢサッカーの集い（蹴り納め） 

拝啓 日頃より当クラブを御支援いただき、誠にありがとうございます。 

お陰様で当クラブは２０周年を迎えさせていただきました。 

ひとえに皆様のお陰とクラブを代表し、心より御礼申し上げます。 

 また、毎年 12 月末に蹴り納めを企画しておりますが、本年度はＯＢの方々にもご参加いただき、世代

間にて交流を深めたいと思います。つきましては、下記通りご参加いただきますようご案内申し上げま

す。 

記 

 

蹴り納め日時  12 月 30 日（土） ９：００集合 

場所      出雲健康公園 多目的運動場（人工芝グランド） 

会費      ５００円 

  ＊場所等、人数の把握をしたいので下記の事務局までご連絡をお願い致します。 

   ｋｕｎｉｂｉｋｉ１９９６＠ｋｕｎｉｂｉｋｉ‐ｆｃ．ｃｏ．ｊｐ 

件名：蹴り納め参加申込 

・お名前 

・生年月日（西暦） 

・日中連絡先 

＊保護者の皆様も是非ご参加ください。その際は、観客席からお願いします。 

   また、当日炊き出しの予定もあります。お手伝いいただける方は、事務局まで 

   ご連絡ください。 

  ＊天候等により変更の場合もありますので、変更はＨＰにて連絡しますので確認してください。 

  ＊蹴り納め後、炊き出しや交流会終了後、ＯＢ、選手を対象に、レア物が当たる大抽選会を予定し

ています。楽しみにしていてください。 

  ＊当日の負傷の応急処置はクラブで行いますが、それ以上は各自でお願い致します。 

監督よりＯＢ及び選手へメッセージ 

   年代別に声をかけあって集まれ！ 

   サッカーのできる格好で集まれよ！当時の練習着での参加も大歓迎！！ 

思い出話に花をさかせましょう。みんなおじさんになったかなあ。。。。 

                                        敬具 


